[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2014 № 107                                                                        г.Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 04.10.2013 № 915 «Об утверждении реестра многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую  программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 417-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 04.10.2013 № 915 «Об утверждении реестра многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую  программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» следующие изменения:
в Приложении № 1 пункты реестра №№ 1-157 изложить в новой редакции:

	№
	Адрес многоквартирного дома
	Виды работ и (или) услуг по капитальному ремонту
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	Муниципальное образование город Заринск

	2015 -2018

	1
	пр. Строителей, д. 14/2
	ремонт крыши

2015

	2
	пр. Строителей, д. 29/2
	ремонт крыши

	3
	ул. Металлургов, д. 15/3
	ремонт крыши

	4
	ул. Железнодорожная, д. 28
	ремонт крыши

	5
	ул. Сыркина, д. 47
	утепление и ремонт фасада

	6
	ул. Союза Республик, д. 22/3
	ремонт лифтового оборудования-2 ед.

	7
	ул. Союза Республик, д. 20
	ремонт лифтового оборудования-2 ед.

	8
	пр. Строителей, д. 13/3
	ремонт лифтового оборудования-2 ед.

	9
	ул. Металлургов, д. 6
	ремонт лифтового оборудования-3 ед.

	10
	ул. Центральная, д. 35
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Э)

	11
	ул. 40 лет Победы, д. 4/1
	утепление и ремонт фасада

	12
	ул. Металлургов, д. 6
	ремонт лифтового оборудования-2 ед.

	13
	ул. Центральная, д. 35
	утепление и ремонт фасада

	14
	ул. 25 Партсъезда, д. 34
	ремонт крыши

	15
	ул. Металлургов, д. 20
	ремонт крыши

2016

	16
	ул. Квартальная, д. 9
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ)

	17
	ул. Федосеевская, д. 31
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ВО Э)

	18
	ул. Металлургов, д. 1
	ремонт внутридомовых инженерных систем (ХВ ГВ ВО)

	19
	ул. Таратынова, д. 5
	ремонт лифтового оборудования-5 ед.

	20
	пр. Строителей, д. 26
	ремонт лифтового оборудования-6 ед.

	21
	ул. Союза Республик, д. 28
	ремонт лифтового оборудования-1 ед.

	22
	ул. Сыркина, д. 4
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Э)

	23
	ул. Советская, д. 30
	ремонт крыши

	24
	ул. Сыркина, д. 6
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ВО Э)

	25
	ул. Советская, д. 28
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ВО Э)

	26
	ул. 25 Партсъезда, д. 42/1
	ремонт лифтового оборудования-5 ед.

	27
	пр. Строителей, д. 24
	ремонт лифтового оборудования-8 ед.

	28
	ул. Сыркина, д. 47
	ремонт внутридомовых инженерных систем (ХВ Э)

	29
	пр. Строителей, д. 10
	ремонт лифтового оборудования-9 ед.

2017-2018

	30
	ул. Металлургов, д. 13
	ремонт крыши

	31
	ул. 25 Партсъезда, д. 42/1
	ремонт лифтового оборудования-5 ед.

	32
	ул. Центральная, д. 35
	ремонт крыши

	33
	ул. Сыркина, д. 4
	ремонт крыши

	34
	ул. 25 Партсъезда, д. 30
	ремонт крыши

	35
	пр. Строителей, д. 33
	ремонт лифтового оборудования-6 ед.

	36
	пр. Строителей, д. 35
	ремонт лифтового оборудования-4 ед.

	37
	пр. Строителей, д. 15
	ремонт лифтового оборудования-3 ед.

	38
	пр. Строителей, д. 13/1
	ремонт лифтового оборудования-2 ед.

	39
	ул. Воинов интернационалистов, д. 3
	ремонт лифтового оборудования-4 ед.

	40
	ул. Союза Республик, д. 1/1
	ремонт лифтового оборудования-3 ед.

	41
	ул. Союза Республик, д. 4
	ремонт лифтового оборудования-2 ед.

	42
	ул. 25 Партсъезда, 34
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	43
	ул. 25 Партсъезда, 32
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	44
	пер. 3-й Железнодорожный, д. 10
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	45
	ул. Металлургов, д. 14
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	46
	ул. 25 Партсъезда, д. 18
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	47
	ул. 25 Партсъезда, д. 18/2
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	48
	ул. Чкалова, д. 14
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ВО Э)

	49
	ул. Металлургов, д. 3
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	50
	ул. Союза Республик, д. 22/3
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	51
	ул. Союза Республик, д. 22/2
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	52
	пр. Строителей, д. 31/1
	утепление и ремонт фасада

	53
	ул. Сыркина, д. 4
	утепление и ремонт фасада

	54
	ул. Крупской, д. 23
	утепление и ремонт фасада

	55
	пр. Строителей, д. 14/2
	утепление и ремонт фасада

	56
	ул.25 Партсъезда, д. 18/1
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	57
	ул. 25 Партсъезда, д. 30
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Э)

	2019-2023

	58
	ул. 40 лет Победы, д. 4/1
	ремонт крыши

	59
	ул. Союза Республик, д. 18/1
	ремонт крыши

	60
	ул. Металлургов, д. 14
	ремонт крыши

	61
	ул. Союза Республик, д. 5/1
	ремонт крыши

	62
	пр. Строителей, д. 35/1
	ремонт крыши

	63
	пр. Строителей, д. 21
	ремонт лифтового оборудования-4 ед.

	64
	ул. Чкалова, д. 14
	ремонт крыши

	65
	ул. 25 Партсъезда, д. 32
	ремонт крыши

	66
	ул. Металлургов, д. 14/1
	ремонт крыши

	67
	ул. Союза Республик, д. 18
	ремонт крыши

	68
	ул. Кооперативная, д. 27
	ремонт крыши

	69
	пр. Строителей, д. 37
	ремонт крыши

	70
	ул. 25 Партсъезда, д. 42
	ремонт лифтового оборудования-4 ед.

	71
	ул. 40 лет Победы, д. 6
	ремонт лифтового оборудования-6 ед.

	72
	ул. 40 лет Победы, д. 4
	ремонт лифтового оборудования-6 ед.

	73
	ул. Таратынова, д. 1
	ремонт лифтового оборудования-3 ед.

	74
	ул. Союза Республик, д. 1
	ремонт лифтового оборудования-3 ед.

	75
	пр. Строителей, д. 37/1
	ремонт лифтового оборудования-2 ед.

	76
	ул. 25 Партсъезда, д. 24
	ремонт лифтового оборудования-1 ед.

	77
	ул. Советская, д. 30
	утепление и ремонт фасада

	78
	ул.  Советская, д. 30а
	утепление и ремонт фасада

	79
	ул.  Федосеевская, д. 33
	утепление и ремонт фасада

	80
	ул. Чкалова, д. 14
	утепление и ремонт фасада

	81
	ул. Крупской, д. 29
	утепление и ремонт фасада

	82
	пр. Строителей, д. 21/1
	утепление и ремонт фасада

	83
	пр. Строителей, д. 25/2
	утепление и ремонт фасада

	84
	ул. 25 Партсъезда, д. 24
	утепление и ремонт фасада

	85
	ул. Союза Республик, д. 14
	утепление и ремонт фасада

	86
	пр. Строителей, д. 12
	утепление и ремонт фасада

	87
	пр. Строителей, д. 14
	утепление и ремонт фасада

	88
	ул. 25 Партсъезда, д. 18/2
	утепление и ремонт фасада

	89
	ул. 25 Партсъезда, д. 20
	утепление и ремонт фасада
ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ГВ ВО)

	90
	ул. 25 Партсъезда, д. 22
	утепление и ремонт фасада

	91
	ул. Металлургов, д. 15/2
	утепление и ремонт фасада

	92
	ул. Металлургов, д. 17/1
	утепление и ремонт фасада

	93
	пр. Строителей, д. 12/2
	утепление и ремонт фасада

	94
	пр. Строителей, д. 14/1
	утепление и ремонт фасада

	95
	ул. Металлургов, д. 3
	утепление и ремонт фасада

	96
	ул. Металлургов, д. 3/1
	утепление и ремонт фасада

	97
	ул. Металлургов, д. 7/2
	утепление и ремонт фасада

	98
	ул. Металлургов, д. 7/3
	утепление и ремонт фасада

	99
	пр. Строителей, д. 12/1
	утепление и ремонт фасада

	100
	ул. Металлургов, д. 6/2
	утепление и ремонт фасада

	101
	ул. Таратынова, д. 15
	утепление и ремонт фасада

	102
	ул. Советская, д. 30
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Э)

	103
	пр. Строителей, д. 21/1
	ремонт внутридомовых инженерных систем (ВО Э)

	104
	пр. Строителей, д. 25/2
	ремонт внутридомовых инженерных систем ВО Э)

	105
	ул. 25 Партсъезда, д. 24
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	106
	ул. Металлургов, д. 15/3
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	107
	ул. Союза Республик, д. 14/1
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	108
	ул. Союза Республик, д. 14
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	109
	ул. 25 Партсъезда, д. 44

	ремонт лифтового оборудования-7 ед.

	110
	ул. 25 Партсъезда, д. 22
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ГВ ВО)

	111
	ул. Металлургов, д. 15/2
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	112
	ул. Металлургов, д. 17/1
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	113
	ул. Металлургов, д. 20
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ)

	114
	ул. Союза Республик, д. 20
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	115
	пр. Строителей, д. 12/2
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	116
	пр. Строителей, д. 14/1
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	117
	пр. Строителей, д. 29/2
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	118
	пр. Строителей, д. 29/3
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	119
	пр. Строителей, д. 31/1
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	120
	пер. 3-й Железнодорожный, д. 5
	ремонт внутридомовых инженерных систем ( ХВ ВО Э)

	121
	пер. 3-й Железнодорожный, д. 7
	ремонт внутридомовых инженерных систем (ХВ ВО Э)

	122
	ул. Зеленая, д. 28
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ВО Э)

	123
	ул. Зеленая, д. 29
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ВО Э)

	124
	ул. Зеленая, д. 30
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ВО)

	125
	ул. Победы, д. 41а
	ремонт внутридомовых инженерных систем (ХВ ВО Э)

	126
	ул. Революции, д. 21
	ремонт внутридомовых инженерных систем (ХВ ВО Э)

	127
	ул. Сыркина, д. 39
	ремонт внутридомовых инженерных систем (ХВ ВО Э)

	128
	ул. Целинная, д. 27
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Э)

	129
	ул. Целинная, д. 29
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Э)

	130
	ул. Крупской, д. 29
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т Э)

	131
	ул. Революции, д. 23
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Э)

	132
	пер. 3-й Железнодорожный, д. 6
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	133
	ул. Кооперативная, д. 14а
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ВО Э)

	134
	ул. Крупской, д. 27
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т Э)

	135
	ул. Революции, д. 27
	ремонт внутридомовых инженерных систем (ХВ)

	136
	ул. Металлургов, д. 14/1
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Э)

	137
	ул. Металлургов, д. 16
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ)

	138
	пр. Строителей, д. 21/2
	ремонт внутридомовых инженерных систем (ВО Э)

	139
	пр. Строителей, д. 21/3
	ремонт внутридомовых инженерных систем (ВО Э)

	140
	ул. Металлургов, д. 15
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	141
	ул. 25 Партсъезда, д. 14
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	142
	ул. 25 Партсъезда, д. 16
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	143
	ул. Металлургов, д. 18
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ)

	144
	ул. Союза Республик, д. 18/2
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ)

	145
	ул. Союза Республик, д. 22
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	146
	ул. Союза Республик, д. 26/1
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	147
	пр. Строителей, д. 25/1
	ремонт внутридомовых инженерных систем (ВО Э)

	148
	ул. Металлургов, д. 15/1
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	149
	пр. Строителей, д. 25/3
	ремонт внутридомовых инженерных систем (ВО Э)

	150
	пр. Строителей, д. 25/4
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	151
	пр. Строителей, д. 29/1
	ремонт внутридомовых инженерных систем (ВО Э)

	152
	ул. Металлургов, д. 6/1
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	153
	ул. Металлургов, д. 7/3
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ)

	154
	ул. Таратынова, д. 15
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	155
	ул. Металлургов, д. 17
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	156
	ул. Металлургов, д. 6
	ремонт внутридомовых инженерных систем (Т ХВ ГВ ВО Э)

	157
	ул. Союза Республик, д. 14/1
	утепление и ремонт фасада

[bookmark: sub_5]2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
            3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Лаговского.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин